
Nabídka
na doplnění FA
UCHAZEČ:

S&T s.r.o.
Slovanská alej 30,
32600 Plzeň

NABÍDKAPRO:

KUPK,

PŘEDMĚTNABÍDKY:

Doplnit do faktury novou položku "Účet odesílatele", stejně jako je v Platebních poukazech.
Popis :
-vytvoření nové položky "Účet odesílatele", stejně jako je v Platebních poukazech - DB,
formuláře atd.
- číselník pro výběr účtu bude ze stejného zdroje jako používají Platební poukazy
- pro nově zavedenou fakturu bude účet prázdný
- položka nebude povinná, tedy může projít faktura bez vyplnění účtu odesilatele (v takovém
případě si NAV použije hlavní přednastavený účet)
- na jakékoliv pozici ve WF faktur půjde účet změnit (nebo tedy doplnit, pokud tam ještě
žádný nebyl)
- v případě, že je účet doplněn/změněn, tak se změní v položce ve fakturách a současně
faktury zavolají přiloženou WS NAV, která ho změní na faktuře i v NAV
- při změně za pozicí příkazce operace bude vynucené znovu-schválení příkazcem operace
(vidět v historii)
- vstupem pro WS je číslo faktury z NAV (tedy položka ve Fakturách Doklad číslo: např.
FD20000618)
Rozpad ceny po MD :
7 MD vývoj (vytvoření pole + úpravy 4 MD, WSDL úprava 3 MD) v sazbě konzultant: 56000 Kč
2 MD analýza a testování v sazbě konzultant: 16000 Kč
0,5 MD konfigurace a nasazení v sazbě konzultant: 4000 Kč
1 MD řízení projektu v sazbě vedoucí projektu: 9600 Kč

CENA:

Cena za realizaci "Doplnění do faktury novou položku "Účet odesílatele", stejně jako je v Platebních
poukazech" 85 600,-Kč bez DPH

TERMÍNDODÁNÍ:

Cca měsíc od dodání objednávky – Dohodou.
1

V Plzni, dne 06.05.2020 Vystavil:

Platnost: 30 dnů ode dne vystavení Děkujeme za zájem o naše produkty.
S&T , s.r.o. | Slovanská alej 30, 32600, Plzeň


